[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023г.

                                                               № 17
с. Трехсельское

О передаче объекта недвижимости на праве оперативного управления муниципальному бюджетному  учреждению Новоурупский сельский дом культуры Трехсельского сельского поселения  Успенского района
На основании заявления директора муниципального бюджетного учреждения Новоурупский сельский дом культуры Трехсельского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Положением «О порядке управления и  распоряжения объектами муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района», утвержденным решением Совета  Трехсельского сельского поселения Успенского района № 1  от  17 января 2022 года , постановляю:

1. Передать муниципальному бюджетному  учреждению  Новоурупский сельский дом культуры Трехсельского сельского поселения Успенского района, на праве оперативного управления здание, назначение: нежилое, площадь: общая 816,0 кв.м., расположенное по адресу: Краснодарский край, Успенский район, с.Новоурупское, улица Ленина,23, Трехсельский сельский клуб (филиал № 1) здание, назначение: нежилое, общая площадь 379.0 кв.м., расположенное по адресу: Краснодарский край, Успенский район, с. Трехсельское ул. Мира 84 сроком на 10 лет.
2. Специалисту администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (Костырева Т.А.), подготовить и подписать с муниципальным бюджетным учреждением Новоурупский сельский дом культуры Трехсельского сельского поселения Успенского района договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления, указанного  в пункте 1 настоящего постановления.
3.Муниципальному бюджетному учреждению Новоурупский сельский дом культуры Трехсельского сельского поселения Успенского района(Сайфиева Е.В.)
1) заключить с администрацией  Трехсельского сельского поселения Успенского района договор о закреплении  муниципального имущества на праве оперативного управления, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2) поставить на баланс объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего постановления;
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Трехсельского сельского
 поселения Успенского района

                                      Т.И. Калза

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист
администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района
                                                                                                      Т.А. Костырева
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Трехсельского

сельского поселения Успенского

района

         О.А. Пащенко

                                                                                                            _________